
COMUNE  DI  SAN  MAURO  MARCHESATO 
(Provincia di Crotone) 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

DELIBERAZIONE  N°  1   DEL 15.01.2019 

 

L’anno duemiladicennove  il giorno quindici del mese di gennaio alle ore 16,50  
nella sede delle adunanze consiliari nel palazzo comunale in Via San Rocco, si 
è riunito, in seduta pubblica, il Consiglio Comunale, convocato con avviso prot. 
n.63 del 09.01.2019 in sessione straordinaria, in prima convocazione. 

Risultano presenti i Consiglieri sotto indicati: 

CONSIGLIERI COMUNALI 
PRESENTE 

1) BARBUTO Carmine   Si 

2) POERIO Raffaele  No 

3) CERALDI Antonio Si 

4) DE LORENZO Americo  Si 

5) CORABI Mariangela Si 

6) ARCURI Graziella Si 

7) COSCO Antonio Si 

8) CARVELLI Pantaleone Si 

9) RAJANI Levino Michele Mario No 

10) DE MIGLIO Domenica Si 

11) CORIGLIANO Francesco Si 

                             Tot.        09 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale sig. Francesco Pugliese essendo legale il 

numero degli intervenuti (09 su 11), il sig. Carmine BARBUTO nella qualità di 

Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO:  Approvazione verbale seduta precedente del 28.12.2018. 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto il parere di regolarità tecnica, riportato in calce, espresso dal responsabile 
del servizio ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visti i verbali della seduta consiliare del 28.12.2018 concernenti le deliberazioni 
dal n.30 al n.31 compresa, adottate dal consiglio comunale; 
 
Riscontratala conformità e la corrispondenza alle dichiarazioni a suo tempo 
espresse e alle decisioni adottate; 
 
Con voti favorevoli UNANIMI 
 

DELIBERA 
 

 
Di approvare i verbali delle deliberazioni dal n. 30 al n. 31 compresa, adottate 
dal consiglio comunale nella seduta del 28.12.2018. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il presente verbale viene cosi sottoscritto 

  

  IL  SINDACO                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Avv. Carmine Barbuto             F.to: Dr. Francesco Pugliese 
 

______________________________________________________________________________________ 

 
PARERI ED ATTESTAZIONI DI CUI AL DECRETO LEGISLATIVO N. 267 ART.49 DEL 18/08/2000 

==================== 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità  tecnica ai sensi dell’art.49, comma 1, del 

decreto legislativo n.267 del 18/08/2000. 

                       

 Il Responsabile del Servizio 

                                                                                           F.to: Dott.ssa Vittoria Barone 
  

 

                       

_________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Si certifica che copia della presente delibera viene pubblicata all’Albo Pretorio di 

questo Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi a partire dal  
 
 Il Responsabile del Procedimento  
       F.to:  Dr.ssa Vittoria Barone 

                                                                           

             
 

 

 

E’  COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 S. MAURO M.TO  

 

Il Responsabile del Servizio                                                                                                                                                                 

Dott.ssa Vittoria Barone  

    


